
UCHWAŁA NR LVII/513/24 
RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej Parafii Rzymskokatolickiej pw. Matki Boskiej Anielskiej w Czarnej 
Wsi Kościelnej na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach 

wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) w związku z art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie 
zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2022 r. poz. 840, poz. 951, poz. 1688, z 2017 r. poz. 1595)  oraz 
uchwały nr LVI/506/24 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 5 marca 2024 r.w sprawie określenia 
zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Czarna Białostocka na sfinansowanie prac konserwatorskich, 
restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się 
w gminnej ewidencji zabytków ( Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2024 r. poz. 1393) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się  w 2024 roku Parafii Rzymskokatolickiej pw. Matki Boskiej Anielskiej w Czarnej Wsi 
Kościelnej dotacji celowej z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Renowacja neogotyckiego kościoła 
w Czarnej Wsi Kościelnej". 

2. Wysokość dotacji określonej w ust. 1 wynosi 511.000,00 zł (słownie: pięćset jedenaście tysięcy złotych). 

§ 2. Dotacja, o której mowa w § 1 pochodzi z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków w wysokości 
500.000 zł na podstawie Wstępnej Promesy Dofinansowania Inwestycji z Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków Nr Edycja2RPOZ/2023/7364/PolskiLad oraz ze środków własnych budżetu Gminy Gminy Czarna 
Białostocka na 2024 rok w wysokości 11.000 zł. 

§ 3. Dotacja, o której mowa w § 1, zostaje przyznana na realizację prac w Kościele pw. Matki Boskiej 
Anielskiej w Czarnej Wsi Kościelnej znajdującym się w rejestrze zabytków prowadzonym przez 
Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Białymstoku pod numerem A-356 z 4.07.2011. 

§ 4. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków finansowych 
określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Parafią Rzymskokatolicką pw. Matki Boskiej Anielskiej 
w Czarnej Wsi Kościelnej a Gminą Czarna Białostocka. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Urszula Taudul 

 

Id: 300BF184-5F6A-4F3B-8DC4-604010F32ECA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


